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Antik Mısır Tanrılar, Kahramanlar ve Firavunlar Kitabı Hakkında Bilgiler


Antik Mısır Tanrılar, Kahramanlar ve Firavunlar Kitabı MAYA KİTAP çıkarmış olduğu Antik Mısır Tanrılar, Kahramanlar ve Firavunlar Kitabını PDF İndir – Antik Mısır Tanrılar, Kahramanlar ve Firavunlar 29.06.2021 Pdf İndir

Antik Mısır Tanrılar, Kahramanlar ve Firavunlar PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Antik Mısır Tanrılar, Kahramanlar ve Firavunlar kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Antik Mısır Tanrılar, Kahramanlar ve Firavunlar Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. MAYA KİTAP ait olan Antik Mısır Tanrılar, Kahramanlar ve Firavunlar kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Antik Mısır Tanrılar, Kahramanlar ve Firavunlar Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Antik Mısır Tanrılar, Kahramanlar ve Firavunlar Kitabı 29.06.2021 tarihinde Frank Henry Brooksbank tarafından yazılıp MAYA KİTAP tarafından basılmıştır. Antik Mısır Tanrılar, Kahramanlar ve Firavunlar kitabında toplamda 240 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Antik Mısır Tanrılar, Kahramanlar ve Firavunlar kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Mısır! Bugün büyülü kelimeyi duyunca zihnimizde ne muazzam görüntüler canlanıyor. Görkemli tapınaklar, gösterişli piramitler, ışıltılı saraylar, güçlü firavunlar, kudretli tanrılar… Oysa Mısır’ın antik dönemleri, uzun yıllar boyunca bir sır olarak kalmıştı. Günümüze yakın sayılabilecek bir tarihte Rosetta Taşı’nın bulunmasıyla hiyerogliflerin gizemi çözülmüş, bu sayede Mısır’ın büyüleyici detaylarla dolu kadim mit ve efsanelerine giden yol açılmıştı.
 
İsis ve Osiris’in hikâyesinden Antonius ve Kleopatra’ya, piramitlerin yapılışından Mısır inanış ve efsanelerine kadar Mısır mitolojisine dair merak ettiğiniz her şeyi bu kitapta bulacaksınız. Yazar, antik Mısır’da ulaşılan zenginlik ile ihtişamı ve o dönem yaşam biçimini Mısır mitolojisiyle yoğurarak hikâye tadında anlatıyor.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Tehlikeli Maske Artemis Yayınları

 Kitap Adı: Antik Mısır Tanrılar, Kahramanlar ve Firavunlar

 Yayınevi / Marka: MAYA KİTAP

 Yazar: Frank Henry Brooksbank

 Basım Tarihi: 29.06.2021

 Sayfa Sayısı: 240

Antik Mısır Tanrılar, Kahramanlar ve Firavunlar Kitabı İndirme Linkleri – Antik Mısır Tanrılar, Kahramanlar ve Firavunlar İndir

Antik Mısır Tanrılar, Kahramanlar ve Firavunlar Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Antik Mısır Tanrılar, Kahramanlar ve Firavunlar Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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